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Det händer i församlingen

Lekmannakåren
 Torsdagen den 9 juni klockan 18.30 inbju-
der Lekmannakåren till friluft sgudstjänst med 
sångmedverkan vid Välluvs församlingsgård.

Församlingsutfärd
 Den 14 juni åker vi på en halvdagsut-
färd till Brunnby med omnejd. Vi besöker 
Brunnby kyrka där vi får en guidad visning. 
Däreft er besöker vi Bernhards lanthandel, en 
gammal lanthandel som visar hur en aff är såg 
ut förr i tiden och vilka varor som såldes. Se-
dan går färden vidare till Flickorna Lundgren 
där vi avnjuter en kopp kaff e. 
 Vi åker gemensamt i buss som hämtar upp 
på de olika orterna. Avfärd från Ekeby kyrka 
klockan 12.30, från Kupan i Påarp klockan 
12.45, från Mörarps församlingshem klockan 
13 och från Björkakyrkan klockan 13.15. Vi 
beräknar att vara tillbaka med sista stopp i 
Ekeby klockan 18. Kostnad 250 kronor.
 Anmälan till pastorsexpeditionen senast 
fredagen den 3 juni på telefon 042-717 00. 
Ange var ni vill stiga ombord, eventuella 
matallergier, samt namn och telefonnummer 
till en anhörig eller god vän.

Luncher i Ekeby
 Måndagen den 13 juni bjuds vi in till 
vårens sista lunch i Ekeby. Det kommer att 
serveras sill. Till eft errätt får vi jordgubbar 
med vispgrädde. Sillunch blir det även mån-
dagarna den 18 juli och 22 augusti. Kostnad 
för maten är 50 kronor och luncherna inleds 
med andakt klockan 11.45.

Luncher i Mörarp
 Vårens sista lunch i Mörarp är torsdagen 
den 16 juni. Vi avnjuter då en god sillunch 
med jordgubbar och vispgrädde. Husmor och 
husfar bjuder också in till sillunch torsdagar-
na den 21 juli och 25 augusti. Vid fi nt väder 
dukar vi på trädäcket bakom församlings-
hemmet. Maten kostar 50 kronor. Luncherna 
inleds med andakt klockan 11.45.

Luncher i Kupan
 Den 16 juni serveras vårens sista lunch i 
Kupan, en sillunch med eft erföljande eft errätt. 
Däreft er bjuder husmor och husfar in till sill-
lunch torsdagarna den 21 juli och 25 augusti. 

Luncherna inleds med andakt klockan 11.45. 
Kostnad för maten är 50 kronor.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Varje onsdag klockan 14 (utom den 10 au-
gusti) samlas vi till en stunds gemenskap och 
en kopp kaff e med kakor i Mörarps försam-
lingshem. Vid fi nt väder är vi på trädäcket i 
församlingshemmets trädgård.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 På fredagar klockan 14 samlas vi till eft er-
middagskaff e på Ekebygården. Vid fi nt väder 
är vi på trädäcket bakom församlingshemmet.

Grillkväll i Ekeby
 Torsdagen den 23 juni klockan 18 är det 
grillkväll i trädgården bakom Ekebygården. 
Tag med något att grilla så bjuder försam-
lingen på kaff e och kaka. Eft er maten bjuds vi 
på musik av Mattias Bengtsson.

Blomstergudstjänst
 I midsommarhelgen, söndagen den 26 
juni klockan 14, blir det blomstergudstjänst i 
Mörarps kyrka. Kyrkans kvällsgrupp smyckar 
kyrkan och medverkar i gudstjänsten. Däref-
ter bjuds vi på kaff e och kakor i församlings-
hemmet och det blir blomsterlotteri.

Grillkväll i Mörarp
 Torsdagen den 14 juli klockan 18 är 
det grillkväll på trädäcket bakom Mörarps 
församlingshem. Tag med något att grilla så 
bjuder församlingen på kaff e och kaka. Med-
lemmar ur Björkakören sjunger för oss under 
ledning av Anna Keller.

Öppen kyrka
 Den 30 juli till den 7 augusti klockan 13 
till 16 bjuder församlingens ideella grupp 

in till öppen kyrka i Mörarp och Ekeby. 
Klockan 14 hålls en andakt och det blir guid-
ning och kaff eservering.
 Årets tema är änglar, bokmärkesänglar el-
ler porslinsänglar med mera. Den som vill bi-
dra med änglar till utställningen kan lämna in 
dem märkta med ert namn i Mörarp i samband 
med eft ermiddagskaff et i församlingshemmet 
onsdagen den 27 juli klockan 14 till 16 eller i 
Ekebygården i samband med eft ermiddagskaf-
fet den 29 juli klockan 14 till 16.

Sommarkafé i Mörarp
 Onsdagen den 10 augusti är det åter dags 
för det populära sommarkaféet i trädgården 
vid Mörarps församlingshem. Sångare från 
musikalen Chess och unga talanger bjuder, 
under ledning av Carolina och Olof Th o-
lander, på ett blandat musikprogram. För 
ackompanjemanget svarar husorkestern på 
piano, trummor klockspel, elbas och trumpet.
 Kvällen börjar klockan 18.30 och det blir 
även allsång, lotteri, andakt och servering 
av kaff e, kakor och grillad korv. Klockan 21 
avslutas kvällen med att fl aggan halas medan 
nationalsången sjungs.

Hembygdsdagar
 Söndagen den 14 augusti inleds hembyg-
dens dag i Mörarp med gudstjänst i Mörarps 
kyrka klockan 14. Lovisa Carnert medverkar 
med sång och eft eråt serverar hembygdsför-
eningen kaff e i det sevärda vagnsmuseet.
 Söndagen den 21 augusti fi ras hembyg-
dens dag i Välluv. Då inbjuder hembygdsför-
eningen till aktiviteter och servering i och 
kring museibyggnaderna. Hantverkare och 
utställare är på plats och museets omfattande 
samlingar visas. Dagen inleds med friluft s-
gudstjänst klockan 13 där Carolina Th olan-
der medverkar med solosång.
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Sommarens kalender!

Varje vecka: 
Måndagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45 (t.o.m. 13/6). 
 Ekebygården.

Tisdagar:
 Bordsmässa och enkel frukost kl. 9.
 Ekebygården.

Onsdagar:
 Stavgång kl. 10 (t.o.m. juni).
 Mörarps församlingshem.

 Eft ermiddagskaff e kl. 14 (inställt 10/8).
 Mörarps församlingshem.

Torsdagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45 (t.o.m. 16/6). 
 Mörarps församlingshem och Kupan i Påarp.

 Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

JUNI
7 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

9 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

14  tisdag Församlingsutfärd kl. 12.30–18.
  Brunnby med omnejd.

21 tisdag Gudstjänst för Bokliden kl. 14.
  Mörarps kyrka.

23 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Ekebygårdens trädgård.

JULI
5 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

14 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Mörarps församlingshems trädgård.

18 måndag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

19 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

21 torsdag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem och Kupan.

30 lördag Öppen kyrka kl. 13–16 börjar.
  Mörarps och Ekeby kyrkor.

AUGUSTI
2 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

10 onsdag Sommarkafé kl. 18.30–21.
  Mörarps församlingshems trädgård.

18 torsdag Grillkväll kl. 18.
  Välluvs församlingsgårds trädgård.

AUGUSTI
22 måndag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Ekebygården.

23 tisdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

25 torsdag Sillunch och andakt kl. 11.45.
  Mörarps församlingshem och Kupan.

27 lördag Församlingskårens utfärd kl. 10–15.
  Starby.

Grillkväll i Välluv
 Sommarens sista grillkväll äger rum i 
trädgården bakom Välluvs församlingsgård 
torsdagen den 18 augusti klockan 18. Tag 
med något att grilla så bjuder församlingen 
på kaff e och kaka. Kurt Mellby medverkar 
med sång och musik.

Församlingskåren i Ekeby
 Församlingskårens upptakt inför hösten 
äger rum den 27 augusti med utfärd till 
Bibelns värld i Starby. Där blir vi guidade och 
får avnjuta en måltid i Bibelns tecken. Buss 
avgår från Ekeby kyrka klockan 10 med be-
räknad hemkomst cirka klockan 15. Medtag 
kaff ekorg. Kostnad 300 kronor.

Stavgång i Mörarp
 Välkommen att gå 
stavgång tillsammans med 
Ulla Krüger. Vi samlas 
på onsdagar klockan 10 
på parkeringsplatsen vid 
Mörarps församlingshem 
och vandringen varar 
cirka en timme. Vand-
ringarna gör sommar-
uppehåll under juli och 
augusti. Första stavgången i höst äger rum 
den 7 september.

Pilgrimsvandring
 På lördagsförmiddagar ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring tillsammans. Vi träff as på 
lördagar klockan 10 och går i långsam takt 
med fl era stopp för andakt, vila och mat. 
Vandringen är cirka 6 kilometer. Medtag mat-
säck. Se predikoturerna i Helsingborgs Dag-
blad och församlingens hemsida för datum 
och samlingsplats. För information kontakta 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar 
vi gudstjänster första tisdagen i månaden 
klockan 15.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänst en tisdag i månaden klockan 16.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Seniorgymnastik
 Seniorgymnastiken träff as sista gången den 
30 maj klockan 10 i Mörarps församlings-
hem. Första träff en i höst blir den 5 septem-
ber klockan 10. Ledare är Ulla Krüger.

Den nya askgravlunden på Ekeby 
kyrkogård invigdes i april.


